
 

 

 

            Zarządzenie Nr 56(510)18 

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 grudnia 2018 r. 

 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej na 2018 rok 

 

Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2077 z późń. zm.) oraz § 10 pkt 2 i 3 uchwały  

Nr XLVI/601/17 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie uchwały budżetowej  

na 2018 rok (z późń. zm.) zarządzam, co następuje: 

 

§ 1. W uchwale Nr XLVI/601/17 Rady Miasta Piły z dnia 19 grudnia 2017 r. w sprawie 

uchwały budżetowej na 2018 rok zmienionej uchwałą Nr XLVII/634/18 Rady Miasta Piły z dnia 

30 stycznia 2018 r., zarządzeniem Nr 1311(33)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 stycznia 

2018 r., uchwałą Nr XLVIII/644/18 Rady Miasta Piły z dnia 27 lutego 2018 r., zarządzeniem  

Nr 1337(59)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 5 marca 2018 r., uchwałą Nr L/645/18 Rady 

Miasta Piły z dnia 16 marca 2018 r., uchwałą Nr LI/659/18 Rady Miasta Piły z dnia 27 marca 

2018 r., zarządzeniem Nr 1377(99)18 Prezydenta Miasta Piły  z dnia 30 marca 2018 r., uchwałą 

Nr LII/665/18 Rady Miasta Piły z dnia 24 kwietnia 2018 r., zarządzeniem Nr 1454(176)18 

Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 kwietnia 2018 r., uchwałą Nr LIII/678/18 Rady Miasta Piły  

z dnia 29 maja 2018 r., zarządzeniem Nr 1512(234)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 30 maja 

2018 r., uchwałą Nr LIV/702/18 Rady Miasta Piły z dnia 26 czerwca 2018 r., zarządzeniem  

Nr 1598(320)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 13 lipca 2018 r., uchwałą Nr LVI/717/18 Rady 

Miasta Piły z dnia 26 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 1615(337)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 

31 lipca 2018 r., zarządzeniem Nr 1632(354)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 8 sierpnia 2018 r., 

uchwałą Nr LVII/720/18 Rady Miasta Piły z dnia 28 sierpnia 2018 r., zarządzeniem  

Nr 1649(371)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 sierpnia 2018 r., uchwałą Nr LVIII/741/18 

Rady Miasta Piły z dnia 25 września 2018 r., zarządzeniem Nr 1679(401)18 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 28 września 2018 r., uchwałą Nr LIX/750/18 Rady Miasta Piły z dnia 16 października 

2018 r., uchwałą Nr LX/756/18 Rady Miasta Piły z dnia 30 października 2018 r., zarządzeniem 



 

 

 

Nr 1721(443)18 Prezydenta Miasta Piły z dnia 31 października 2018 r., uchwałą Nr LXI/765/18 

Rady Miasta Piły z dnia 15 listopada 2018 r., zarządzeniem Nr 17(471)18 Prezydenta Miasta 

Piły z dnia 30 listopada 2018 r., uchwałą Nr III/16/18 Rady Miasta Piły z dnia 18 grudnia 2018 r. 

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych dochodów budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty 346 498 992,15 zł o kwotę 504 569 zł do kwoty   

345 994 423,15 zł, z tego: 

 dochody bieżące po zmianach w kwocie 304 205 935,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

2) Dokonuje się zmniejszenia łącznej kwoty planowanych wydatków budżetu Miasta Piły 

na 2018 rok z kwoty 354 498 992,15 zł o kwotę 504 569 zł do kwoty  

353 994 423,15 zł, z tego: 

 wydatki bieżące po zmianach w kwocie 302 754 330,15 zł, 

zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

3) Dokonuje się zmian w planie dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

 

4) Dokonuje się zmian w planie wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie 

ustawami na 2018 rok, zgodnie z załącznikiem nr 4. 

 

    § 2. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

 

 

        PREZYDENT MIASTA PIŁY 

         /~/ Piotr Głowski 



Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

504 569,00 0,00

0,00 0,00

504 569,00 0,00

0,00 0,00

200 000,00 0,00

85214 200 000,00 0,00

200 000,00 0,00

304 569,00 0,00

85501 304 569,00 0,00

304 569,00 0,00

1 860 226,00

1 852 666,00 1 652 666,00

852 Pomoc społeczna

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na realizację własnych zadań 

bieżących gmin (związków gmin, 

związków powiatowo - gminnych)

2030

7 213 320,00

Plan dochodów na 2018 rok

Dział Nazwa§

Dochody bieżące

346 498 992,15

Plan przed zmianą

załącznik nr 1

do Zarządzenia Nr 56(510)18

Prezydenta Miasta Piły 

z dnia 31 grudnia 2018 r.

7 013 320,00

1 660 226,00

Plan po zmianach

844 719,00

Dochody ogółem

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację 

zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

19 730 465,00

345 994 423,15

19 730 465,00

304 710 504,15 304 205 935,15

844 719,00

38 163 520,00

38 049 520,00

63 772 336,00

38 468 089,00

38 354 089,00

63 467 767,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 

państwa na zadania bieżące z zakresu 

administracji rządowej zlecone gminom 

(związkom gmin, związkom powiatowo - 

gminnym), związane z realizacją 

świadczenia wychowawczego 

stanowiącego pomoc państwa w 

wychowaniu dzieci

Rodzina

Świadczenia wychowawcze

855



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

przed zmianą 12 839 697,00 4 337 247,00 0,00 4 337 247,00 8 502 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 448 446,00 22 248 446,00 200 000,00

zmniejszenie -94 100,00 -94 100,00 0,00 -94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 94 100,00 94 100,00 0,00 94 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 12 839 697,00 4 337 247,00 0,00 4 337 247,00 8 502 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 448 446,00 22 248 446,00 200 000,00

przed zmianą 575 000,00 575 000,00 0,00 575 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -400,00 -400,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 48 400,00 48 400,00 0,00 48 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 623 000,00 623 000,00 0,00 623 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 874 000,00 1 874 000,00 0,00 1 874 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00

zmniejszenie -40 700,00 -40 700,00 0,00 -40 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 45 700,00 45 700,00 0,00 45 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 879 000,00 1 879 000,00 0,00 1 879 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 085 000,00 1 085 000,00 0,00

przed zmianą 1 503 700,00 1 503 700,00 0,00 1 503 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 102 897,00 18 102 897,00 0,00

zmniejszenie -45 000,00 -45 000,00 0,00 -45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 458 700,00 1 458 700,00 0,00 1 458 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 102 897,00 18 102 897,00 0,00

przed zmianą 369 547,00 369 547,00 0,00 369 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 549,00 3 040 549,00 0,00

zmniejszenie -8 000,00 -8 000,00 0,00 -8 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 361 547,00 361 547,00 0,00 361 547,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 040 549,00 3 040 549,00 0,00

przed zmianą 17 619 092,00 17 595 492,00 3 432 490,00 14 163 002,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 224 706,00 224 706,00 0,00

zmniejszenie -15 498,00 -15 498,00 0,00 -15 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 498,00 15 498,00 0,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 17 619 092,00 17 595 492,00 3 432 490,00 14 163 002,00 0,00 23 600,00 0,00 0,00 0,00 224 706,00 224 706,00 0,00

przed zmianą 16 693 984,00 16 670 984,00 3 423 090,00 13 247 894,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

zmniejszenie -15 498,00 -15 498,00 0,00 -15 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 498,00 15 498,00 0,00 15 498,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 693 984,00 16 670 984,00 3 423 090,00 13 247 894,00 0,00 23 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

przed zmianą 1 483 204,00 1 464 204,00 12 750,00 1 451 454,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 25 000,00 500 000,00

zmniejszenie -3 910,00 -3 910,00 0,00 -3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 910,00 3 910,00 0,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 483 204,00 1 464 204,00 12 750,00 1 451 454,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 525 000,00 25 000,00 500 000,00

przed zmianą 1 370 733,00 1 351 733,00 0,00 1 351 733,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

zmniejszenie -3 910,00 -3 910,00 0,00 -3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 910,00 3 910,00 0,00 3 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 370 733,00 1 351 733,00 0,00 1 351 733,00 0,00 19 000,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

przed zmianą 20 034 264,00 19 453 681,00 15 222 292,00 4 231 389,00 97 421,00 483 162,00 0,00 0,00 0,00 132 200,00 132 200,00 0,00

zmniejszenie -3 415,00 -3 415,00 -57,00 -3 358,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 415,00 3 415,00 0,00 3 415,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 034 264,00 19 453 681,00 15 222 235,00 4 231 446,00 97 421,00 483 162,00 0,00 0,00 0,00 132 200,00 132 200,00 0,00

załącznik nr 2

do Zarządzenia Nr 56(510)18

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 grudnia 2018 r.

Plan wydatków na 2018 rok

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

600 Transport i łączność

35 288 143,00 19 823 980,00

35 288 143,00 19 823 980,00 0,00

Dział

0,00

-94 100,00 0,00 0,00

94 100,00 0,00 0,00

4 16

60013 Drogi publiczne wojewódzkie

575 000,00 0,00 0,00

-400,00 0,00 0,00

48 400,00 0,00 0,00

623 000,00 0,00 0,00

60014 Drogi publiczne powiatowe

2 959 000,00 0,00 0,00

-40 700,00 0,00 0,00

45 700,00 0,00 0,00

2 964 000,00 0,00 0,00

60016 Drogi publiczne gminne

19 606 597,00 17 454 818,00 0,00

-45 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

19 561 597,00 17 454 818,00 0,00

60095 Pozostała działalność

3 410 096,00 2 349 162,00 0,00

-8 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 402 096,00 2 349 162,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

17 843 798,00 0,00 0,00

-15 498,00 0,00 0,00

15 498,00 0,00 0,00

17 843 798,00 0,00 0,00

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej

16 913 984,00 0,00 0,00

-15 498,00 0,00 0,00

15 498,00 0,00 0,00

16 913 984,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

2 008 204,00 0,00 0,00

-3 910,00 0,00 0,00

3 910,00 0,00 0,00

2 008 204,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

1 395 733,00 0,00 0,00

-3 910,00 0,00 0,00

3 910,00 0,00 0,00

1 395 733,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

20 166 464,00 0,00 0,00

-3 415,00 0,00 0,00

3 415,00 0,00 0,00

20 166 464,00 0,00 0,00

Nazwa

3



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

Dział

4 16

Nazwa

3

przed zmianą 16 062 474,00 16 013 012,00 13 405 372,00 2 607 640,00 0,00 49 462,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00

zmniejszenie -3 380,00 -3 380,00 -57,00 -3 323,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 380,00 3 380,00 0,00 3 380,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 062 474,00 16 013 012,00 13 405 315,00 2 607 697,00 0,00 49 462,00 0,00 0,00 0,00 117 000,00 117 000,00 0,00

przed zmianą 1 107 096,00 1 106 396,00 910 469,00 195 927,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -35,00 -35,00 0,00 -35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 35,00 35,00 0,00 35,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 107 096,00 1 106 396,00 910 469,00 195 927,00 0,00 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 372 020,00 2 296 306,00 1 664 518,00 631 788,00 1 000,00 74 714,00 0,00 0,00 0,00 74 333,00 74 333,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 372 020,00 2 296 306,00 1 676 518,00 619 788,00 1 000,00 74 714,00 0,00 0,00 0,00 74 333,00 74 333,00 0,00

przed zmianą 2 245 488,00 2 170 774,00 1 657 705,00 513 069,00 0,00 74 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -12 000,00 -12 000,00 0,00 -12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 12 000,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 245 488,00 2 170 774,00 1 669 705,00 501 069,00 0,00 74 714,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 107 392 698,49 94 005 352,64 75 309 416,00 18 695 936,64 12 992 712,85 314 522,00 80 111,00 0,00 0,00 12 554 942,00 12 554 942,00 0,00

zmniejszenie -167 022,00 -164 298,00 -71 516,00 -92 782,00 0,00 -2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 167 022,00 165 498,00 71 127,00 94 371,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 107 392 698,49 94 006 552,64 75 309 027,00 18 697 525,64 12 992 712,85 313 322,00 80 111,00 0,00 0,00 12 554 942,00 12 554 942,00 0,00

przed zmianą 47 961 041,00 44 882 035,00 37 562 842,00 7 319 193,00 2 809 752,00 203 932,00 65 322,00 0,00 0,00 11 641 492,00 11 641 492,00 0,00

zmniejszenie -52 727,00 -52 727,00 -50 000,00 -2 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 81 289,00 79 765,00 0,00 79 765,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 47 989 603,00 44 909 073,00 37 512 842,00 7 396 231,00 2 809 752,00 205 456,00 65 322,00 0,00 0,00 11 641 492,00 11 641 492,00 0,00

przed zmianą 31 783 880,00 25 831 215,00 19 908 991,00 5 922 224,00 5 868 000,00 69 876,00 14 789,00 0,00 0,00 913 450,00 913 450,00 0,00

zmniejszenie -12 212,00 -12 212,00 0,00 -12 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 66 612,00 66 612,00 54 400,00 12 212,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 31 838 280,00 25 885 615,00 19 963 391,00 5 922 224,00 5 868 000,00 69 876,00 14 789,00 0,00 0,00 913 450,00 913 450,00 0,00

przed zmianą 11 798 243,00 10 999 501,00 9 739 182,00 1 260 319,00 785 393,00 13 349,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -80 567,00 -77 843,00 0,00 -77 843,00 0,00 -2 724,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 767,00 767,00 0,00 767,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 11 718 443,00 10 922 425,00 9 739 182,00 1 183 243,00 785 393,00 10 625,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 627 863,00 627 863,00 256 756,00 371 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 000,00 -2 000,00 -2 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 625 863,00 625 863,00 254 756,00 371 107,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 4 981 647,00 4 957 730,00 2 132 341,00 2 825 389,00 0,00 23 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 642,00 642,00 0,00 642,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 982 289,00 4 958 372,00 2 132 341,00 2 826 031,00 0,00 23 917,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 337 791,00 1 681 585,00 1 681 585,00 0,00 1 656 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -2 400,00 -2 400,00 -2 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 335 391,00 1 679 185,00 1 679 185,00 0,00 1 656 206,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 734 108,00 3 604 123,00 3 604 123,00 0,00 129 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -17 116,00 -17 116,00 -17 116,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 716 992,00 3 587 007,00 3 587 007,00 0,00 129 985,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

75023
Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

16 179 474,00 0,00 0,00

-3 380,00 0,00

3 380,00 0,00 0,00

16 179 474,00 0,00 0,00

75085
Wspólna obsługa jednostek samorządu 

terytorialnego

1 107 096,00 0,00

0,00

0,00

1 107 096,00 0,00

0,00

-35,00 0,00 0,00

35,00 0,00 0,00

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

2 446 353,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

2 446 353,00 0,00 0,00

75416 Straż gminna (miejska)

2 245 488,00 0,00 0,00

-12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00

2 245 488,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

119 947 640,49 0,00 0,00

-167 022,00 0,00 0,00

167 022,00 0,00 0,00

119 947 640,49 0,00 0,00

80101 Szkoły podstawowe

59 602 533,00 0,00 0,00

-52 727,00 0,00 0,00

81 289,00 0,00 0,00

59 631 095,00 0,00 0,00

80104 Przedszkola 

32 697 330,00 0,00 0,00

-12 212,00 0,00 0,00

66 612,00 0,00 0,00

32 751 730,00 0,00 0,00

80110 Gimnazja

11 798 243,00 0,00 0,00

-80 567,00 0,00 0,00

767,00 0,00 0,00

11 718 443,00 0,00 0,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli

627 863,00 0,00 0,00

-2 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

625 863,00 0,00 0,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne

4 981 647,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

642,00 0,00 0,00

4 982 289,00 0,00 0,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci w przedszkolach, oddziałach 

przedszkolnych w szkołach podstawowych i 

innych formach wychowania przedszkolnego

3 337 791,00 0,00 0,00

-2 400,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 335 391,00 0,00 0,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych

3 734 108,00 0,00 0,00

-17 116,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 716 992,00 0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

Dział

4 16

Nazwa

3

przed zmianą 473 590,00 417 446,00 417 446,00 0,00 56 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 16 727,00 16 727,00 16 727,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 490 317,00 434 173,00 434 173,00 0,00 56 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 754 611,49 673 088,64 0,00 673 088,64 81 522,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 25,00 25,00 0,00 25,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 754 636,49 673 113,64 0,00 673 113,64 81 522,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 187 574,00 184 126,00 6 150,00 177 976,00 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 960,00 960,00 0,00 960,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 188 534,00 185 086,00 6 150,00 178 936,00 0,00 3 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 880 005,00 2 770 215,00 1 502 302,00 1 267 913,00 105 000,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 295,00 -19 895,00 0,00 -19 895,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 295,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 880 005,00 2 770 615,00 1 522 597,00 1 248 018,00 105 000,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 2 455 646,00 2 345 856,00 1 476 001,00 869 855,00 105 000,00 4 790,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -20 295,00 -19 895,00 0,00 -19 895,00 0,00 -400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 295,00 20 295,00 20 295,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 455 646,00 2 346 256,00 1 496 296,00 849 960,00 105 000,00 4 390,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 25 064 570,00 15 078 772,00 6 700 789,00 8 377 983,00 793 000,00 9 192 798,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

zmniejszenie -203 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 24 864 570,00 15 078 772,00 6 703 789,00 8 374 983,00 793 000,00 8 992 798,00 0,00 0,00 0,00 65 000,00 65 000,00 0,00

przed zmianą 1 466 257,00 1 456 601,00 888 761,00 567 840,00 0,00 9 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -3 000,00 -3 000,00 0,00 -3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 466 257,00 1 456 601,00 891 761,00 564 840,00 0,00 9 656,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 695 342,00 800 003,00 0,00 800 003,00 0,00 2 895 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 495 342,00 800 003,00 0,00 800 003,00 0,00 2 695 339,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 67 209 010,00 6 232 302,00 4 063 369,00 2 168 933,00 359 600,00 60 617 108,00 0,00 0,00 0,00 21 321,00 21 321,00 0,00

zmniejszenie -313 664,00 -4 664,00 -4 569,00 -95,00 0,00 -309 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 095,00 9 095,00 9 000,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 66 904 441,00 6 236 733,00 4 067 800,00 2 168 933,00 359 600,00 60 308 108,00 0,00 0,00 0,00 21 321,00 21 321,00 0,00

przed zmianą 38 468 089,00 731 121,00 490 224,00 240 897,00 0,00 37 736 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -304 569,00 -4 569,00 -4 569,00 0,00 0,00 -300 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 38 163 520,00 726 552,00 485 655,00 240 897,00 0,00 37 436 968,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 22 120 169,00 1 760 391,00 1 500 732,00 259 659,00 0,00 20 359 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 120 169,00 1 769 391,00 1 509 732,00 259 659,00 0,00 20 350 778,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 970 661,00 1 677 301,00 1 327 527,00 349 774,00 288 000,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 21 321,00 21 321,00 0,00

zmniejszenie -95,00 -95,00 0,00 -95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 95,00 95,00 0,00 95,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 970 661,00 1 677 301,00 1 327 527,00 349 774,00 288 000,00 5 360,00 0,00 0,00 0,00 21 321,00 21 321,00 0,00

80152

Realizacja zadań wymagających stosowania 

specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla 

dzieci i młodzieży w gimnazjach, klasach 

dotychczasowego gimnazjum prowadzonych 

w szkołach innego typu, liceach 

ogólnokształcących, technikach, szkołach 

policealnych, branżowych szkołach I i II 

stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej 

szkoły zawodowej prowadzonych w 

branżowych szkołach I stopnia oraz szkołach 

artystycznych

473 590,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

16 727,00 0,00 0,00

490 317,00 0,00 0,00

754 611,49 0,00 0,00

754 636,49 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

25,00 0,00 0,00
80153

Zapewnienie uczniom prawa do bezpłatnego 

dostępu do podręczników, materiałów 

edukacyjnych lub materiałów ćwiczeniowych

80195 Pozostała działalność

187 574,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

960,00 0,00 0,00

188 534,00 0,00 0,00

851 Ochrona zdrowia

2 880 005,00 0,00 0,00

-20 295,00 0,00 0,00

20 295,00 0,00 0,00

2 880 005,00 0,00 0,00

85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi

2 455 646,00 0,00 0,00

-20 295,00 0,00 0,00

20 295,00 0,00 0,00

2 455 646,00 0,00 0,00

852 Pomoc społeczna

25 129 570,00 0,00 0,00

-203 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

24 929 570,00 0,00 0,00

85203 Ośrodki wsparcia

1 466 257,00 0,00 0,00

-3 000,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00

1 466 257,00 0,00 0,00

85214

Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 

oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 

rentowe

3 695 342,00 0,00 0,00

-200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

3 495 342,00 0,00 0,00

855 Rodzina

67 230 331,00 0,00 0,00

-313 664,00 0,00 0,00

9 095,00 0,00 0,00

66 925 762,00 0,00 0,00

85501 Świadczenie wychowawcze

38 468 089,00 0,00 0,00

-304 569,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

38 163 520,00 0,00 0,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z 

funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 

ubezpieczenia społecznego

22 120 169,00 0,00

22 120 169,00 0,00 0,00

0,00

-9 000,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00

85505 Tworzenie i funkcjonowanie żłobków

1 991 982,00 0,00 0,00

-95,00 0,00 0,00

95,00

1 991 982,00 0,00 0,00

0,00 0,00



wynagrodzenia i 

składki od nich 

naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 17

Rozdział Plan

Z tego

Wydatki 

bieżące

z tego:

Wydatki 

majątkowe

z tego:

inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

w tym:

Zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek 

sprawa 

handlowego

wydatki 

jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 

zadania bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane 

z udziałem 

środków, o 

których 

mowa w art. 

5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji 

obsługa długu 

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3,

18

Dział

4 16

Nazwa

3

przed zmianą 16 724 225,00 16 479 225,00 3 126 154,00 13 353 071,00 225 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 710 108,00 3 710 108,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 16 724 225,00 16 479 225,00 3 126 154,00 13 353 071,00 225 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 3 710 108,00 3 710 108,00 0,00

przed zmianą 2 834 700,00 2 834 700,00 0,00 2 834 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 004 700,00 3 004 700,00 0,00 3 004 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 454 154,00 6 434 154,00 3 126 154,00 3 308 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -170 000,00 -170 000,00 0,00 -170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 284 154,00 6 264 154,00 3 126 154,00 3 138 000,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 303 258 899,15 194 613 477,30 116 866 377,00 77 747 100,30 31 740 935,85 72 586 801,00 917 685,00 0,00 3 400 000,00 51 240 093,00 49 982 276,00 1 257 817,00

zmniejszenie -1 002 904,00 -490 780,00 -76 142,00 -414 638,00 0,00 -512 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 498 335,00 496 811,00 115 422,00 381 389,00 0,00 1 524,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 302 754 330,15 194 619 508,30 116 905 657,00 77 713 851,30 31 740 935,85 72 076 201,00 917 685,00 0,00 3 400 000,00 51 240 093,00 49 982 276,00 1 257 817,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

20 434 333,00 1 145 000,00 0,00

-170 000,00

20 434 333,00

0,00

0,00

170 000,00

0,00 0,00

170 000,00 0,00 0,00

1 145 000,00 0,00

0,00
Oczyszczanie miast i wsi

2 834 700,00 0,00

0,00 0,00

0,00

3 004 700,00 0,00

6 284 154,00

0,00

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach

6 454 154,00 0,00

0,00

90003

0,00

-170 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00

Wydatki razem:

354 498 992,15

498 335,00 0,00 0,00

353 994 423,15 20 968 980,00 0,00

0,00

-1 002 904,00 0,00 0,00

20 968 980,00



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 62 732 913,00 - 304 569,00 62 428 344,00

85501 Świadczenie wychowawcze 38 354 089,00 - 304 569,00 38 049 520,00

2060

Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na zadania 

bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone

gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia 

wychowawczego

stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

38 354 089,00 - 304 569,00 38 049 520,00

65 497 407,92 - 304 569,00 65 192 838,92Razem:

Plan dochodów zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2018 rok

załącznik nr 3

do Zarządzenia Nr 56(510)18

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 grudnia 2018 r.



Dział Rozdział Paragraf Treść Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie

855 Rodzina 62 732 913,00 - 304 569,00 62 428 344,00

85501 Świadczenie wychowawcze 38 354 089,00 - 304 569,00 38 049 520,00

3110 Świadczenia społeczne 37 736 208,00 - 300 000,00 37 436 208,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 380 077,00 - 3 810,00 376 267,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 68 321,00 - 665,00 67 656,00

4120 Składki na Fundusz Pracy 8 338,00 - 94,00 8 244,00

85502

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 

alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 

emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

21 789 634,00 0,00 21 789 634,00

3110 Świadczenia społeczne 20 358 678,00 - 9 000,00 20 349 678,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 896 973,00 9 000,00 905 973,00

65 473 430,15 - 304 569,00 65 168 861,15Razem:

Plan wydatków zadań zleconych i powierzonych gminie ustawami na 2018 rok

załącznik nr 4

do Zarządzenia Nr 56(510)18

Prezydenta Miasta Piły

z dnia 31 grudnia 2018 r.


